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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 15-й тур, Матч №113

Четвер, 18.11.2021, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 2°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 8

«Динамо» Київ

71 Даскалиця Валерій (К)
22 Олєйніков Владислав
3 Граждан Дмитро
21 Дихтярук Олександр
14 Ішимський Данило
16 Чорний Михайло
13 Баранюк Олександр
10 Махорін Ілля
5 Аль-Ховарі Юсеф
19 Меленчук Андрій
7 Демцун Валентин

Запасні
1 Кашуба Артем
9 Яриш Степан
17 Тарасенко Артем
18 Янчук Денис
20 Драч Микита
11 Біденко Євгеній
8 Балаянц Микита
4 Єрмаков Дмитро

Тренер
Діденко Анатолій

1 Нещерет Руслан
4 Боль Антон
6 Яцик Олександр (К)
7 Попов Кіріл
8 Бенедюк Артем
10 Волошин Назар
17 Бражко Володимир
21 Танчак Василь
29 Блізніченко Віктор
30 Діалло Самба
36 Бурда Микита

Запасні
12 Тугай Іларіон
2 Вівчаренко Костянтин
9 Горбач Ігор
14 Дячук Максим
18 Мельніченко Дмитро
22 Малиш Навін
23 Мегді
28 Слесар Артем
31 Шулянський Артем

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Голік Артем
4-й арбітр:
Шевель Микола
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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«Чорноморець» Одеса 0 : 8 «Динамо» Київ
14' 29 Блізніченко Віктор

20' 21 Танчак Василь

26' 30 Діалло Самба

27' 6 Яцик Олександр

42' 36 Бурда Микита

45+1' 17 Бражко Володимир

46' 21 Танчак Василь
22 Малиш Навін

7 Демцун Валентин
11 Біденко Євгеній 46'

46' 36 Бурда Микита
14 Дячук Максим

5 Аль-Ховарі Юсеф
9 Яриш Степан 63'

66' 7 Попов Кіріл
9 Горбач Ігор

22 Олєйніков Владислав 68'

69' 10 Волошин Назар

72' 30 Діалло Самба
28 Слесар Артем

73' 28 Слесар Артем

10 Махорін Ілля 77'

22 Олєйніков Владислав
18 Янчук Денис 78'

16 Чорний Михайло
17 Тарасенко Артем 78'

79' 6 Яцик Олександр

11 Біденко Євгеній 81'

83' 9 Горбач Ігор

18 Янчук Денис 83'

14 Ішимський Данило
4 Єрмаков Дмитро 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


